

信息披露

B046

（上接B045版）

如公司决定向下修正转股价格,公司将根据证监会指定的上市公司信息披露媒体上刊登的大会决议公告、公告修正幅度、股权登记日及暂停转股期限。从转股登记日后的第一个交易日(即转股价格修正日),开始恢复转股并执行修正后的转股价格。

②在次发行的可转换公司债券转股期限内,如果公司A股市场股票连续30个交易日至少有15个交易日的收盘价不低于当期转股价格的130%(含130%)。

③当本次发行的可转换公司债券未转股余额不足3,000万元时,当期应付利息的计算公式为:IA=B×1×1/365

IA:指当期应付利息

B:指本次发行的可转换公司债券票面价值持有人的可转换公司债券票面总金额;

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

IA:指当期应付利息

单位:元

项目	2019年1-3月	2018年度	2017年度	2016年度
经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	97,594,740.40	42,280,805.79	472,352,917.59	461,671,138.80
收到利息与经营活动的现金	6,186,123.03	1,686,620.70	7,012,422.99	9,532,894.37
经营活动现金流入小计	103,780,863.43	43,967,426.49	479,365,340.58	471,204,033.17
购买商品、接受劳务支付的现金	97,095,089.64	312,426,639.49	280,821,862.96	250,751,390.33
支付职工薪酬以及1年以上支付的款项	22,168,984.13	72,778,080.69	70,797,362.63	63,428,778.12
支付的各项税费	11,578,086.06	42,779,470.47	41,274,752.68	40,547,546.61
支付其他与经营活动有关的现金	14,709,306.46	48,363,228.28	51,347,746.71	35,122,014.93
经营活动现金流出小计	145,548,460.18	478,362,108.13	444,342,097.19	389,704,123.20
经营活动产生的现金流量净额	-41,767,646.75	-33,394,681.64	35,033,292.39	35,499,909.97
投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金	-	-	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-	-	-
处置长期股权投资、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-	-	-
处置资产收到的现金	-	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	4,031,753.84	30,101,191.46	11,244,279.64	9,263,917.26
投资活动现金流入小计	-	-	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-	-	-	-
投资支付的现金	-	-	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金	-	-	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流出小计	-	-	-	-
投资活动产生的现金流量净额	-	-	-	-
筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金	-	-	-	-
发行债券收到的现金	-	-	-	-
取得借款收到的现金	-	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流入小计	-	-	-	-
偿还债务支付的现金	-	-	-	-
分配股利、利润及偿付利息支付的现金	-	-	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-	-	-
现金及现金等价物净增加额	-	-	-	-
期初现金及现金等价物余额	10,000,000.00	28,396,000.00	26,000,000.00	46,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	10,000,000.00	41,687,960.00	34,700,377.28	46,000,000.00
现金流量表补充资料:				
1.现金流量表补充资料:				
净利润	174,493,236.37	210,646,063.32	201,262,461.63	61,079,834.79
2.母公司现金流量表				

项目	2019.3.31	2018.12.31	2017.12.31	2016.12.31
流动资产:				
货币资金	166,556,546.52	210,525,341.89	260,431,285.54	55,896,260.01
应收账款	6,215,598.02	3,743,319.61	-	-
预付款项	188,327,799.26	182,256,259.41	146,422,228.89	159,688,886.03
应收票据	1,103,187.98	1,309,012.11	2,008,519.24	2,008,519.24
其他应收款	4,188,874.18	3,630,442.18	4,214,029.04	6,279,198.96
存货	46,770,014.40	42,427,310.92	52,309,960.37	54,384,970.23
流动资产合计	423,269,861.43	444,022,463.97	465,547,664.03	270,616,736.11
非流动资产:				
长期股权投资	71,494,401.74	71,494,401.74	61,985,477.46	49,394,670.06
长期股权投资	91,276,407.39	79,426,407.39	79,426,407.39	79,426,407.39
固定资产	75,708,514.16	52,613,068.32	49,468,320.00	60,770,347.82
在建工程	-	16,626,477.26	1,274,363.56	140,291.36
无形资产	19,767,174.17	19,901,109.22	20,476,949.42	20,280,628.45
递延所得税资产	5,684,968.41	5,940,748.18	3,972,503.02	3,546,961.96
非流动资产合计	269,892,464.97	246,752,110.24	174,754,521.27	161,156,249.99
资产总计	687,152,444.26	689,774,674.13	640,302,176.76	431,768,981.10
流动负债:				
短期借款	19,900,000.00	19,900,000.00	14,000,000.00	38,000,000.00
应付票据	20,767,311.46	23,268,610.06	32,274,562.13	39,691,279.77
应付账款	58,844,052.63	64,120,154.68	68,446,176.62	78,454,720.91
预收款项	1,904,249.73	10,822,766.49	16,706,963.10	13,431,796.36
应付职工薪酬	4,595,238.89	8,428,718.64	8,713,994.47	6,695,843.25
应付股利	10,367,660.00	14,124,028.92	8,889,440.19	14,968,349.29
其他应付款	27,117,886.63	26,716,866.78	12,287,746.12	6,339,646.64
流动负债合计	150,817,498.27	167,411,413.35	161,396,328.07	184,532,676.06
非流动负债:				
应付债券	-	-	-	-
长期应付款	150,817,498.27	167,411,413.35	161,396,328.07	184,532,676.06
所有者权益:				
股本	100,985,000.00	100,980,000.00	100,000,000.00	75,000,000.00
资本公积	223,012,696.21	227,762,892.61	207,326,092.61	26,252,266.36
盈余公积	13,397,950.00	13,335,300.00	-	-
未分配利润	28,261,473.08	26,261,473.08	21,226,962.07	17,863,379.96
所有者权益合计	198,343,724.68	186,494,194.57	156,343,083.49	128,600,701.73
所有者权益总计	536,334,944.99	533,363,266.78	484,969,089.69	247,236,306.04
负债和所有者权益总计	687,152,444.26	689,774,674.13	640,302,176.76	431,768,981.10
(2)母公司利润表				

项目	2019年1-3月	2018年度	2017年度	2016年度
营业收入	73,492,961.59	373,267,312.89	320,020,676.67	364,406,161.11
营业成本	46,414,123.03	246,630,516.42	267,802,626.00	247,147,516.16
销售费用	586,427.07	3,391,889.49	6,978,212.97	12,623.63
管理费用	5,806,270.97	32,619,711.67	40,827,176.34	31,164,675.05
财务费用	6,106,944.46	29,040,530.01	29,329,028.22	17,998,084.22
研发费用	1,893,274.56	3,734,070.60	5,883,117.09	5,141,863.22
资产减值损失	-589,251.91	-5,317,510.46	1,121,380.91	1,051,313.61
其他收益	-1,288,373.69	11,728,393.92	5,143,838.96	6,760,384.41
投资收益	-	9,130,290.91	6,069,477.00	-
资产处置收益	-	239,342.46	3,069,041.80	64,477.93
公允价值变动收益	-	-125,281.22	82,566.30	-
营业利润	15,803,076.81	57,891,434.04	38,063,172.75	56,869,922.69
利润总额	15,803,076.81	57,891,434.04	38,063,172.75	57,315,709.71
所得税支出	1,128,110.68	1,128,110.68	878,212.97	12,623.63
净利润	16,125,971.12	56,450,293.79	37,184,959.78	44,696,279.92
其他综合收益	2,446,473.70	8,094,207.70	5,464,204.56	8,584,011.03
净利润	13,679,534.21	50,366,112.09	33,625,546.40	49,916,873.99
持续经营净利润	13,679,534.21	50,366,112.09	33,625,546.40	49,916,873.99
综合收益总额	13,679,534.21	50,366,112.09	33,625,546.40	49,916,873.99
(4)母公司现金流量表				

项目	2019年1-3月	2018年度	2017年度	2016年度
经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	90,886,712.42	349,026,082.08	415,756,797.59	399,571,860.90
收到利息与经营活动的现金	3,194,283.75	20,126,460.44	11,711,733.53	8,493,480.61
经营活动现金流入小计	63,600,066.17	369,154,532.63	427,468,531.12	378,065,341.50
购买商品、接受劳务支付的现金	54,244,673.82	250,071,021.99	229,651,038.99	214,588,023.10
支付职工薪酬以及1年以上支付的款项	17,003,788.48	68,193,650.12	61,837,267.66	56,226,520.74
支付的各项税费	10,064,127.67	30,911,628.36	37,232,268.97	37,028,664.71
支付其他与经营活动有关的现金	8,113,671.94	32,089,979.33	44,380,466.34	34,700,097.04
经营活动现金流出小计	89,428,274.91	376,866,280.28	372,611,217.52	348,546,295.59
经营活动产生的现金流量净额	-26,376,268.74	-17,714,747.66	54,889,319.90	29,517,014.41
投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金	-	-	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-	-	-
处置长期股权投资、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-	-	-
处置资产收到的现金	-	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流入小计	-	-	-	-